
UCHWAŁA NR VI/22/6/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci oczyszczaczy powietrza 
dla jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), art. 919  
§ 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1145 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej w postaci oczyszczaczy powietrza jednostkom samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na wykorzystanie przez przedszkola, które zakwalifikowały się do kampanii edukacyjno-
informacyjnej pod nazwą „MOGĘ! Zatrzymać SMOG – Przedszkolaku złap oddech” – II edycja. 

§ 2. Zakres pomocy oraz wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym ją przyznano, określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Łączna wartość udzielonej pomocy nie przekroczy kwoty 999 150,51 zł. Środki na nabycie przedmiotu 
pomocy zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Śląskiego na 2020 rok oraz w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2020-2030. 

§ 4. Przekazanie pomocy nastąpi na podstawie umów zawartych pomiędzy Województwem Śląskim 
a poszczególnymi jednostkami samorządu terytorialnego wskazanymi w załączniku, o którym mowa w § 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: C7BD855F-87A7-422E-8896-1926D48B1C73. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
Wykaz jednostek samorządu terytorialnego wraz z zakresem przyznanej 

pomocy rzeczowej w ramach kampanii edukacyjno-informacyjnej 

pod nazwą „MOGĘ! Zatrzymać SMOG - Przedszkolaku złap oddech” – II edycja 

 

Lp. Nazwa gminy 
Liczba przyznanych 

oczyszczaczy powietrza  

Maksymalna wartość pomocy 

rzeczowej (zł) 

1. Bestwina 4 4 546,76 zł 

2. Bielsko-Biała 10 11 366,90 zł 

3. Bieruń 4 4 546,76 zł 

4. Blachownia 8 9 093,52 zł 

5. Bobrowniki 10 11 366,90 zł 

6. Buczkowice 6 6 820,14 zł 

7. Bytom 48 54 561,12 zł 

8. Chorzów 14 15 913,66 zł 

9. Cieszyn 2 2 273,38 zł 

10. Czechowice-Dziedzice 12 13 640,28 zł 

11. Czernichów 2 2 273,38 zł 

12. Czerwionka-Leszczyny 10 11 366,90 zł 

13. Częstochowa 42 47 740,98 zł 

14. Dąbrowa Górnicza 7 7 956,83 zł 

15. Dębowiec 2 2 273,38 zł 

16. Gilowice 4 4 546,76 zł 

17. Gliwice 2 2 273,38 zł 

18. Godów 9 10 230,21 zł 

19. Goleszów 8 9 093,52 zł 

20. Gorzyce 8 9 093,52 zł 

21. Hażlach 4 4 546,76 zł 

22. Jasienica 6 6 820,14 zł 

23. Jastrzębie-Zdrój 12 13 640,28 zł 

24. Jaworzno 20 22 733,80 zł 

25. Jejkowice 2 2 273,38 zł 

26. Jeleśnia 11 12 503,59 zł 

27. Kalety 2 2 273,38 zł 

28. Katowice 60 68 201,40 zł 

29. Kłobuck 4 4 546,76 zł 

30. Kłomnice 4 4 546,76 zł 

31. Kochanowice 4 4 546,76 zł 

32. Koniecpol 4 4 546,76 zł 

33. Kornowac 9 10 230,21 zł 

34. Koszęcin 4 4 546,76 zł 

35. Koziegłowy 3 3 410,07 zł 

36. Krupski Młyn 3 3 410,07 zł 

37. Krzyżanowice 9 10 230,21 zł 

Załącznik do uchwały Nr VI/22/6/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: C7BD855F-87A7-422E-8896-1926D48B1C73. Podpisany Strona 1



 

38. Kuźnia Raciborska 2 2 273,38 zł 

39. Lędziny 6 6 820,14 zł 

40. Lipowa 2 2 273,38 zł 

41. Lubliniec 6 6 820,14 zł 

42. Lyski 2 2 273,38 zł 

43. Łaziska Górne 12 13 640,28 zł 

44. Łękawica 2 2 273,38 zł 

45. Łodygowice 6 6 820,14 zł 

46. Miedźna 10 11 366,90 zł 

47. Miedźno 2 2 273,38 zł 

48. Mikołów 10 11 366,90 zł 

49. Mykanów 2 2 273,38 zł 

50. Mysłowice 33 37 510,77 zł 

51. Myszków 11 12 503,59 zł 

52. Niegowa 2 2 273,38 zł 

53. Ogrodzieniec 4 4 546,76 zł 

54. Olsztyn 2 2 273,38 zł 

55. Orzesze 4 4 546,76 zł 

56. Ożarowice 4 4 546,76 zł 

57. Pawłowice 2 2 273,38 zł 

58. Pawonków 9 10 230,21 zł 

59. Piekary Śląskie 28 31 827,32 zł 

60. Pietrowice Wielkie 3 3 410,07 zł 

61. Popów 2 2 273,38 zł 

62. Poraj 2 2 273,38 zł 

63. Psary 2 2 273,38 zł 

64. Pszów 6 6 820,14 zł 

65. Pyskowice 2 2 273,38 zł 

66. Racibórz 2 2 273,38 zł 

67. Radlin 2 2 273,38 zł 

68. Radziechowy-Wieprz 2 2 273,38 zł 

69. Radzionków 2 2 273,38 zł 

70. Rajcza 2 2 273,38 zł 

71. Rędziny 8 9 093,52 zł 

72. Ruda Śląska 16 18 187,04 zł 

73. Rudnik 4 4 546,76 zł 

74. Rudziniec 3 3 410,07 zł 

75. Rybnik 22 25 007,18 zł 

76. Rydułtowy 6 6 820,14 zł 

77. Siemianowice Śląskie 14 15 913,66 zł 

78. Siewierz 10 11 366,90 zł 

79. Skoczów 2 2 273,38 zł 

80. Sosnowiec 56 63 654,64 zł 

81. Suszec 4 4 546,76 zł 

82. Świerklaniec 8 9 093,52 zł 

83. Świętochłowice 10 11 366,90 zł 

84. Szczekociny 2 2 273,38 zł 

85. Tarnowskie Góry 16 18 187,04 zł 

86. Toszek 2 2 273,38 zł 

87. Tworóg 2 2 273,38 zł 

Id: C7BD855F-87A7-422E-8896-1926D48B1C73. Podpisany Strona 2



 

88. Tychy 19 21 597,11 zł 

89. Ustroń 16 18 187,04 zł 

90. Wielowieś 4 4 546,76 zł 

91. Wilkowice 2 2 273,38 zł 

92. Wisła 2 2 273,38 zł 

93. Włodowice 2 2 273,38 zł 

94. Wodzisław Śląski 2 2 273,38 zł 

95. Wojkowice 2 2 273,38 zł 

96. Woźniki 2 2 273,38 zł 

97. Zabrze 60 68 201,40 zł 

98. Zawiercie 8 9 093,52 zł 

99. Zbrosławice 10 11 366,90 zł 

100. Zebrzydowice 2 2 273,38 zł 

101. Żywiec 2 2 273,38 zł 

Razem 879 999 150,51 zł 

 
 

Id: C7BD855F-87A7-422E-8896-1926D48B1C73. Podpisany Strona 3




